МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000,  Республика  Крым,  г.Судак,  пер.  Пихтовый,  д.1,  тел.  +79787905991,e-mail:
school_sudak4@crimeaedu

ПРИКАЗ

«02» июля 2025 г.                         № 351

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год
(первая волна)

В  соответствии  с Федеральным законом  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской  Федерации»,  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,
утвержденным приказом Минпросвещения  России  от  02.09.2020  № 458,  на  основании
Положения  о  приеме  на  обучение  в  МБОУ  «СОШ  №4  им.  Героя  Советского  Союза
В.Л.Савельева»  городского  округа  Судак,  утвержденного  приказом  по  школе  от
06.02.2024г. № 49

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  1  сентября  2025  года  на  обучение  по  основной  образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих учащихся:

№ Ребенок
Дата ро-
ждения Заявитель

Дата подачи
заявления Номер заявления

1 Салтыкова Дарья 12/09/2018
Салтыкова Марина
Александровна

01.04.2025
08:00

2025-86044-
4217450972

2
Литвиненко Лев Ро-
манович 18.08.2018

Литвиненко Дарья
Петровна

01.04.2025
08:02

2025-86608-
3940969961

3
Лаврущенко Алена
Андреевна 28.08.2018

Лаврущенко Ольга
Андреевна

01.04.2025
08:00

2025-87210-
4305880813

4
Матлахова Анжели-
ка Андреевна 28.02.2018

Бахолдина Анаста-
сия Юрьевна

01.04.2025
08:00

2025-87211-
6512555968

5
Владимиров Яромир
Кириллович 04.06.2018

Владимирова Алена
Владимировна

01.04.2025
08:00

2025-87212-
4706107134

6
Воропаев Данил
Алексеевич 05.01.2018

Гаврилова Елена
Владимировна

01.04.2025
08:00

2025-87215-
7465676640

7
Мыльников Герман
Юрьевич 04.05.2018

Морозова Наталья
Сергеевна

01.04.2025
08:00

2025-87220-
1706416777

8
Зекеряева Айлин
Эрнестовна 11.05.2018

Зекеряева Эльзара
Эхатовна

01.04.2025
08:00

2025-87221-
9037639922

9
Фахрутдинова Ами-
на Эрвиновна 29.05.2018

Падалко Алина Ана-
тольевна

01.04.2025
08:00

2025-87222-
7729682593

10
Михеев Денис Иго-
ревич 14.08.2018

Дьякова Светлана
Сергеевна

01.04.2025
08:35

2025-89382-
5245015633

11
Аккиева Алиме Ру-
ждиевна 30.07.2018

Аккиева Мунире Ис-
маиловна

01.04.2025
10:34

2025-90157-
1937361427

12
Калинский Кирилл
Константинович 25.10.2018

Кочнева Мария
Александровна

01.04.2025
15:51

2025-91201-
8993136501

13
Сапужак Дмитрий
Андреевич 31.07.2018

Гром Надежда Пет-
ровна

01.04.2025
22:14

2025-91839-
2342319433

14
Максимова Алиса
Антоновна 04.12.2018

Тимаева Алина Сер-
геевна

03.04.2025
15:31

2025-93475-
2598855616

15
Беленко Татьяна
Александровна 27.02.2019

Беленко Валентина
Александровна

03.04.2025
15:31

2025-93475-
2598855616

16
Сардин Артем Ста-
ниславович 28.08.2018

Сардина Оксана
Владимировна

04.04.2025
11:39

2025-93915-
5184083095

17
Мерджанова Мелек
Марленовна 09.08.2018

Мерджанова Зарема
Серверовна

04.04.2025
20:26

2025-94137-
5828552549

18
Подарцева Алексан-
дра Александровна 08.07.2018

Подарцев Александр
Сергеевич

07.04.2025
14:29

2025-94932-
4442090597

19
Слободянюк Игорь
Александрович 05.12.2017

Слободянюк Наталья
Владимировна

07.04.2025
15:26

2025-94981-
2683660172

20
Харченко Виктория
Викторовна 27.08.2018

Харченко Анна Вик-
торовна

07.04.2025
20:26

2025-95118-
9192171394

21
Ибрагимов Амир
Энверович 31.01.2019

Ибрагимова Айше
Иззетовна

08.04.2025
21:11

2025-95614-
1554203431

22
Османов Алим Мар-
ленович 16.04.2018

Османова Эльвина
Тимургалиевна

09.04.2025
22:22

2025-96107-
3503572735

23
Демьяненко Матвей
Сергеевич 06.09.2017

Демьяненко Ирина
Валериевна

10.04.2025
01:12

2025-96125-
4930829122

24
Пивоварова Викто-
рия Валерьевна 01.01.2019

Пивоварова Екатери-
на Вячеславовна

11.04.2025
11:27

2025-96534-
7545073736

25
Япарова Даниэлла
Филюзовна 07.12.2017

Япарова Лиана вали-
ровна

17.04.2025
15:54

2025-97890-
2436731891

26
Дервишева Ульвие
Ильясовна 14.09.2018

Дервишева Айше
Ибрагимовна

17.04.2025
16:16

2025-97895-
9845459655

27
Мальцева Милана
Олеговна 17.04.2018

Мальцева Мария Ан-
дреевна

24.04.2025
08:14

2025-98693-
8299534162

28
Гиясова Оксана
Юрьевна 27.11.2017

Шпак Лилия Алек-
сандровна

30.04.2025
19:06

2025-99693-
6960720836

29
Филимонов Алек-
сандр Олегович 01.06.2018

Светличная Ольга
Рашитовна

05.05.2025
11:10

2025-99874-
6388028077

30
Николенко Виктор
Денисович 28.04.2018

Николенко Анна
Павловна

05.05.2025
11:30

2025-99882-
5883403257

31
Ибраимов Эльдар
Эскендерович 14.05.2018

Ибраимова Алиме
Сабриевна

12.05.2025
10:56

2025-100460-
7312518945

32
Воропаева Ангелина
Александровна 21.02.2018

Хусаинова Елена
Алексеевна

12.05.2025
11:19

2025-100470-
1407672336

33 Рамазанова Алиана 27.04.2018 Рамазанов Альберт 12.05.2025 2025-100476-

Альбертовна Рамазанович 11:37 7446111714

34
Табах Исмет Сумаи-
левич 07.09.2018

Халилова Эвелина
Абляевна

13.05.2025
10:49

2025-100644-
9087532722

35
Аталикова Сафие
Асановна 01.10.2018

Аталикова Карина
Викторовна

14.05.2025
13:50

2025-100851-
1260570719

36
Бекиров Эмир Абля-
лимович 30.11.2017

Бекирова Зейнеб
Алимовна

15.05.2025
12:43

2025-101006-
8704239289

37
Максимова Майя
Артемовна 10.07.2018

Агеева Вероника
Алексеевна

16.05.2025
14:07

2025-101169-
5500108511

38
Сокуренко Агния
Олеговна 27.07.2018

Кириченко Наталья
Владимировна

18.05.2025
11:54

2025-101252-
9902944859

39
Пашева Ксения
Максимовна 29.05.2018

Пашева Мария Васи-
льевна

19.05.2025
15:43

2025-101422-
6594129210

40
Шиничева София
Игоревна 29.12.2018

Шиничева Татьяна
Юрьевна

22.05.2025
14:58

2025-101853-
8912460140

41
Петрова Ева Ан-
дреевна 02.10.2018

Петрова Юлия Пав-
ловна

23.05.2025
13:37

2025-101972-
5154418268

42
Берчук Евгения Иго-
ревна 25.03.2018

Берчук Евгения Лео-
нидовна

27.05.2025
11:06

2025-102325-
5955406254

43
Якубов Нариман
Эльдарович 28.04.2017

Якубова Эльвина Ри-
двановна

27.05.2025
15:11

2025-102389-
2951060961

44
Фомина Анна Алек-
сеевна 21.11.2018

Фомина Олеся Пет-
ровна

28.05.2025
14:55

2025-102562-
3372207214

45
Катрушенко Ульяна
Алексеевна 11.07.2018

Катрушенко Анаста-
сия Сергеевна

29.05.2025
11:19

2025-102699-
6105785976

46
Шестерикова Арина
Николаевна 21.07.2018

Шестерикова Анна
Ивановна

02.06.2025
10:33

2025-103098-
6943868516

47
Мустафаева Анифе
Сейитибрамовна 23.09.2018

Мустафаева Гульна-
ра Диляверовна

02.06.2025
14:38

2025-103178-
5385932114

48
Нагорных Рамир
Антонович 09.02.2018

Нагорных Маргарита
Константиновна

05.06.2025
08:30

2025-103647-
2348622303

49
Эмирвелиева Айлин
Ризаевна 18.06.2018

Эмирвелиева Ленна-
ра Мансуровна

05.06.2025
14:52

2025-103758-
7938939673

50
Эмиров Али Энверо-
вич 19.10.2018

Эмиров Энвер Эс-
кендерович

23.06.2025
13:53

2025-105548-
4804219587

51
Данилишин Руслан
Русланович 01.06.2018

Данилишина Татья-
на Вячеславовна

23.06.2025
14:13

2025-105565-
4002134383

52
Кочибеков Айдер
Медетбекович 01.11.2018

Бебеева Мерьем Эн-
веровна

25.06.2025
11:54

2025-105892-
4271704917

53
Вавилкин Павел
Александрович 15.08.2018

Вавилкина Евгения
Владимировна

27.06.2025
12:12

2025-106423-
6140700235

     2. Секретарю Рангаевой Е.В.:
2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2.  Ознакомить  с  настоящим  приказом  родителей  (законных  представителей)

обучающихся, указанных в п.1.

2.3.  Актуализировать  с  учетом  настоящего  приказа  информацию  о  количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4
им. Героя Советского Союза
В.Л. Савельева» городского округа Судак     Ю.А.Собко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ.
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор

02.07.25 12:25 (MSK) Сертификат FF337A85DB702E93C5FE2B742BF33F0F